
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4014/

Código da publicação: 4014

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:03:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2020

N° do Processo/Ano: 473/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/11/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 27.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PASTA PARA BLOCO DE
NOTA DO PRODUTOR RURAL 
Resumo:
Integra do Processo: Pregão46

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4014/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-pasta-para-bloco-de-nota-do-produtor-ruralnbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202020%20PMI/PREG%C3%83O%20PRESENCIAL%20N%C2%B046-2020%20PMI.pdf

